АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.10.2022 г. № 31
село Новосильское

О внесении изменений в постановление
администрации Новосильского сельского
 поселения от 15.10.2012 г № 171
«Об утверждении реестра автомобильных
дорог общего пользования местного
значения на территории Новосильского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Новосильского сельского поселения от 15.10.2012 г № 171 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Новосильского сельского поселения.»
 1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новосильского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                          М.Н. Арсентьев

Приложение
к постановлению администрации
 Новосильского сельского поселения
 от 15.10.2012 г. № 171
( в редакции от 03.10.2022 г № 31)

Р Е Е С Т Р
автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
	Идентификационный номер
	Наименование населенного пункта
	Наименование
автомобильной
дороги
	Протяженность дорог
км
	Тип покрытия

	20-249-856 ОП МП 1
	с.Новосильское
	Кооперативная
	0,6
	Асфальтовое

	20-249-856 ОП МП 2
	с.Новосильское
	Струковская
	0,6
	Асфальтовое

	20-249-856 ОП МП 3
	с.Новосильское
	Садовая
	0,6
	Асфальтовое

	20-249-856 ОП МП 4
	с.Новосильское
	Школьная
	1,5
	Асфальтовое - 0,9
Грунтовое -0,6

	20-249-856 ОП МП 5
	с.Новосильское
	Тихая
	0,5
	Щебеночное

	20-249-856 ОП МП 6
	с.Новосильское
	Каменная
	1,0
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 7
	с.Новосильское
	Молодежная
	1,5
	Щебеночное

	20-249-856 ОП МП 8
	с.Новосильское
	Красная нива
	1,5
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 9
	с.Новосильское
	Луговая
	0,6
	щебеночное

	20-249-856 ОП МП 10
	с.Новосильское
	Шаталовка
	1,6
	Щебёночное

	20-249-856 ОП МП 11
	с.Новосильское
	Раздольная
	2,0
	Щебеночное

	20-249-856 ОП МП 12
	с.Новосильское
	Зеленая
	1,5
	Грунтовое- 1,0
Щебеночное -0,5

	20-249-856 ОП МП 13
	с.Новосильское
	им.А.Богданович
	1,0
	Щебеночное

	20-249-856 ОП МП 14
	с.Новосильское
	Бугровая
	2,0
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 15
	с.Новосильское
	Советская
	2,0
	Щебеночное

	20-249-856 ОП МП 16
	с.Новосильское
	Им.Т.Усачева
	1,5
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 17
	с.Новосильское
	Пер.Зеленый
	0,5
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 18
	с.Новосильское
	Пер Полевой
	0,2
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 19
	с.Новосильское
	пер.Первомайский
	0,6
	Щебеночное

	20-249-856 ОП МП 20
	с.Долго- Маховатка
	Долговская
	2,0
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 21
	с.Долго -Маховатка
	Дачная
	0,5
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 22
	д.Ольшанец
	Лесная
	1,0
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 23
	д.Ольшанец
	Песчаная
	2,0
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 24
	с.Голосновка
	Марии Петровой
	0,6
	Асфальтовое

	20-249-856 ОП МП 25
	с.Голосновка
	Центральная
	2,2
	Щебеночное

	20-249-856 ОП МП 25/1
	с.Голосновка
	Гудовка
	0,6
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 26
	с.Голосновка
	Свободы
	1,2
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 27
	с.Голосновка
	Переулок Свободы
	0,5
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 28
	с.Голосновка
	Садовая
	0,5
	Щебеночное

	20-249-856 ОП МП 29
	с.Берёзовка
	Ольшанка
	2,1
	щебеночное

	20-249-856 ОП МП 30
	с.Берёзовка
	Деревня
	1,1
	Щебеночное

	20-249-856 ОП МП 31
	с.Берёзовка
	Угловая
	0,4
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 32
	с.Берёзовка
	Гусиновка
	0,35
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 33
	с.Берёзовка
	Заречная
	2,2
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 34
	с.Троицкое
	Сельская
	1,02
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 35
	с.Троицкое
	Садовая
	0,9
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 36
	с.Троицкое
	Косечевка
	0,9
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 37
	с.Троицкое
	Грачевка
	0,5
	Щебеночное

	20-249-856 ОП МП 38
	с.Троицкое
	Гудовка
	0,98
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 39
	с.Троицкое
	Ивановка
	1,0
	Грунтовое-0,8
Щебеночное -0,2

	20-249-856 ОП МП 40
	д. Верхосновка
	Зацепное
	1,2
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 41
	д. Верхосновка
	Набережная
	2,1
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 42
	д. Верхосновка
	Кургановка
	1,0
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 43
	д.Ивановка
	Заречная
	0,5
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 44
	д.Ивановка
	Правды
	1,0
	Грунтовое

	20-249-856 ОП МП 45
	д.Ивановка
	Луговая
	2,3
	Грунтовое

ИТОГО: 51,95 =  асфальт 3,3; Щебеночное,- 16,7; грунт 31,95;